UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 29/2013 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE
PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO FEDERAL DO ENSI NO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL DE RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÕES E DE ATENDI MENTOS ESPECIAIS
DEFERIDOS

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final das inscrições
deferidas, conforme o Anexo I.

1. Os locais de prova serão designados pela Comissão Geral de Concurso e publicados, no dia 20 de
janeiro de 2014, no endereço eletrônico <www.ufac.br> .

2. Não houve pedidos de atendimento especial.

Rio Branco/AC, 10 de janeiro de 2014.

Comissão Geral de Concurso